МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИМНАЗИЯ № 48»

663332  Красноярский край, город Норильск, район Талнах, ул. Бауманская, 15, а/я 4596

тел/факс: 8 (3919) 45-58-63; е-mail: ngim48@norcom.ru, www: http://gim48.ucoz.ru
 „ _____„ _______________2016г.

Исх.№_________
Я, нижеподписавшийся(аяся) _________________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (иного законного представителя)
несовершеннолетнего,

________________________________  (фамилия, имя, класс, в котором обучается)

настоящим подтверждаю то, что проинформирован(а) администрацией школы
а) о состоянии учебного фонда на __________ учебный год для детей, которые будут обучаться в _____ классе

б) о предоставлении недостающих учебников за счет муниципального, краевого обменно-резервных фондов

в) о сроках использования учебников с ________по _____ год (Согласно «Положению о порядке обеспечения ОУ Красноярского края учебной литературой»)
Я имел(а) возможность задавать любые вопросы по учебному книгообеспечению и на все вопросы получил(а) исчерпывающие ответы.

Я принимаю решение:

а) отказаться от предоставляемых ОУ моему ребенку учебников по причине______________________________________________

б) приобрести данные учебники для своего ребенка в личную собственность
следующие учебники (автор, наименование учебника)
Дата

Личная подпись